
İSTANBUL'DA BAHAR HAVASI

Erikler tomurcuklandı. Kar kalkar kalkmaz bitkiler erken baharı müjdeliyor. Doğa devinimi insanı yeni

coşkulara-umutlara taşıyor.

Umutlu olmak güzel şey, umuda yelken açmak daha da güzel... Ülkenin çeşitli yerlerinde irili-ufaklı gruplar

halinde ''N'olacak memleketin hali'' tartışmaları yoğunlaşmış durumda. Çilingir sofrası; bir dilim beyaz peynir,

kavun ve Yeni Rakı'nın yerini umuda yolculuk tartışmaları aldı.

Soframızı umutla süsler, sonra da oturup yeriz.

Ne yapalım, nasıl yapalım yerine; ham yolda itişme-kakışmaya öncelik verir, kim olsun kim olmasınla didişerek

kalkarız sofradan.

Çoğu zaman çatal-bıçak, kılıç-kalkana dönüşür. Sofralarımızdan dökülüp düşenlere sevinir, ayakta kalanları da

biz ittiririz.

Hepimiz birlik-dayanışma nutukları atar, sonra da; birbirimizi görünce baltalı zagor oluruz.

Düşmana zeval gelmez bizden, biz içimizden düşman türetir, doğrarız.

Aç biilaç düşmüş, kursağına teslim olmuş yoksul halkımızı düze çıkarmak yerine kendimizi başa güreştirmek

moda oldu mahallemizde.

Ülkenin kaynaklarını tespit, doğru kullanma, artıkdeğer, katma değer yaratma tartışması yerine , güne takılıp

dedikoduyu aşmayan zengin malı-züğürt çenesi misali günleri, ayları tüketmekteyiz.

Son 50 yıldır tartışılır; ülke kaynaklarının har vurulup harman savrulduğu... Toplumun eğitilmeyip üstelik de

yanlış yönlendirildiği...

***

KİT'ler; yanlış istihdam, geri teknoloji, kendini yenileyememe yüzünden ''devletin sırtında kambur''

edebiyatıyla, topluma düşmanlaştırma propagandası tam oturunca özelleştirme adı altında peşkeş çekildi.

KİT'lerin karkası hurdacıya satılarak özelleştirme parası ödendi, şehir içindeki arsaları da konut-ticaret-turizm

alanı olarak yeni rantiyeler üretildi.

Son doğal kaynağımız, ormanlar yağma ile yüz yüze. Durup seyretmekteyiz. Allahtan Unakıtan diye bir ''kuru

gıdacı'' var da... O AKP'nin bütün gizli saklı eylemlerini faş ediyor. Maliye ona babasından kalma.. dilediği gibi

kullanmalı. Eşi Ahsen Hanım abla onun yaş gününde pembe kravatını unutmuyor. Ve Ahsen Hanım, sayın

bakanı çok seviyor. Akıllı adam... Çocukları da öyle... Bunlardan zaman zaman zuhur ettiler. Sonlarını da

gördük...

Her şeyimiz bitti.. kaldı sakal tarağımız, bir bu eksikti. Dünyanın neresinde denklik sınavı yapılmadan

doktorluk izni var. Türedi Arap sermayesiyle kirve olduk ya.. Her türlü soyguna açmak zorundayız ülkeyi. Adı

da yabancı sermaye dostluğu oldu. Karşı çıksan yabancı sermayeye karşı çıkmış olucan ve evliyalar çarpacak

seni!..

Not düşüyorum, bu kanun geçsin; bir yıla kalmaz binlerce zakkumcu, çin otlu sihirbaz, falcı, simyacı, cinci ve

müneccim gibi bir yığın sahtekârın işgaline uğrar ülkem.

Bin dolar doktora, doçentlik hatta profesörlük unvanı almış kasap ülkemizde tezgâh açabilir. Bu tür diploma

sahibi olup bugün TBMM 'de olan vekiller var. Hatta bir partinin genel başkanı bile var.

Bu zavallı milletimize acıyın. Tezgâha açık milletiz. Bak diyorum, sizlerin de akrabayı taallukatınız vardır.

Tezgâha düşünce iş işten geçer beyler...

***

Ülkemizin cetvelini eğdiler. Sol zaten pergel vaziyetindeydi. Sabahtan dön dolaş, akşam hep aynı yerdeyiz.

Kısır, kabız, lafazan...

Kısır kadın, doğurana ana yerine başka muamele çeker hesabı, bizim solcular da hak arama yerine servet

düşmanlığı yapar oldular.

Ziraatı modernleştirme-planlama, hayvancılıkta yeni ve iyi tür üretme, tarımı sanayileştirme, yeni istihdam

alanları açmak, tarih, kültür ve güneş turizmi ülkemizi pazarlamak , dünya toplumlarıyla karnı tok-eğri pek

denklik tartışması yapacağımıza, aşağılanmışlığı kabul eden Asyatik milliyetçilik çizgisinde Kavruk Hasan

misali kavruk kavruk laf üretmekteyiz.

Az insan, kaliteli hayat!

Nüfus planlaması, eğitim planlaması, üretim planlaması gibi basit dertler edineceğimize birbirimizi çürütme

kampanyalarına körükle katılmak bizi düze çıkarmaz!

Eğri oturup doğru konuşmak üzere toplantılarınızı gün ışığında yapınız, solcu yurtsever arkadaşlarım...

Hem kendinize , hem ülkemize daha faydalı şeyler çıkarabilirsiniz...
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